25954 del 29.09.2023 con la quale la Direzione Generale del Ministero 

dell’Istruzione – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali – ha 

disposto l’assegnazione all’Istituto Comprensivo di Santa Fiora  della risorsa finalizzata 

di Euro 6.113,64 ( seimilacentotredici/64 centesimi) per la valorizzazione del personale 

docente ed ATA per l’a.s. 2023/24; 

VISTA la nota prot. N. 21530 del 10.07.2024 con la quale la Direzione Generale del Ministero 

dell’Istruzione – Dipartimento per le risorse umane, finanziarie e strumentali – ha

[...]

VISTA  La contrattazione d’Istituto sottoscritta in data 14.05.2024  con cui si definiva la 

percentuale da assegnare al personale docente nella misura del 75% e del 25% al 

personale ATA; 

DISPONE 

l’assegnazione della somma di Euro 4.585,23  ( quattromilacinquecentoottantacinque/64 centesimi   

lordo dipendente a n. 7  (SETTE) docenti di ruolo in servizio nell’a.s. 2023/24 e di Euro 1.528,41  

(Euro millecinquecentoventotto  /41 centesimi) lordo dipendente a n. 9  (NOVE ) ATA in servizio 

nell’a.s. 2023/24  come da elenco che si riporta di seguito 

PERSONALE DOCENTE 

1. BELLINI ELISA 

2. BIZZARRI CRISTINA 

3. FARONI DONATELLA 

4. MORELLI SIMONA 

5. MUSARELLA MICHELE